COMUNE DI VERRES VALLE D'AOSTA



COMMUNE DI VERRES VALLEE D'AOSTE

ALLEGATO A) DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N.42 DEL07.04.2021

TARIFFE E COEFFICIENTI CANONE UNICO

TARIFFE STANDARD CANONE UNICO

Classificazione del Comune	Tariffa standard annuale a mq	Tariffa standard giornaliera a mg
Comuni fino a 10.000 abitanti	€ 30,00	€ 0,60

Classificazione del Comune per occupazioni con cavi e condutture per servizi di pubblica utilità	Tariffa forfetaria ad utenza	Minimo
Comuni fino a 20.000 abitanti	€ 1,50	€ 800,00

TARIFFE PER ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE E AFFISSIONI

Descrizione	Coefficiente	Tariffa a mg euro
PUBBLICITA' - INSEGNE ANNUALE- INSEGNE FINO A 1 MQ	0,3787	11,36 €
PUBBLICITA'- INSEGNE ANNUALE INSEGNE OLTRE MQ 1	0,3787	11,36 €
PUBBLICITA' - INSEGNE MENSILE FINO A 1 MQ	1,8833	1,13€
PUBBLICITA' - INSEGNE MENSILE OLTRE 1 MQ	1,8833	1,13€
DISPLAY LUMINOSI FINO 1 MQ	1,1017	33,05€
DISPLAY LUMINOSI FINO A 1 MQ - DURATA 1 MESE	5,5167	3,31€
DISPLAY LUMINOSI OLTRE 1 MQ	1,1017	33,05€
DISPLAY LUMINOSI OLTRE 1 MQ - DURATA 1 MESE	5,5167	3,31€
PUBBLICITA' EFFETTUATA A MEZZO DI APPARECCHI AMPLIFICATORI	10,3167	6,19€
PUBBLICITA' EFFETTUATA CON PROIEZIONI GIONALIERA	3,4333	2,06€
PUBBLICITA' CON PALLONI FRENATI	0,8263	24,79€
PUBBLICITA' CON AEROMOBILI	1,6523	49,57€
AUTOVEICOLI DI PROPRIETA', PUBBLICITA' ANNUALE PROPRIO CONTO CON PORTATA < A KG. 3000	1,6523	49,57€
AUTOVEICOLI DI PROPRIETA', PUBBLICITA' ANNUALE PROPRIO CONTO CON PORTATA > A KG. 3000	2,4787	€ 74,36 €
MOTOVEICOLI E VEICOLI NON COMPRESI NEI PUNTI PRECEDENTI, PUBBLICITA' ANNUALE PROPRIO CONTO	0,8260	24,78€
DIRITTI AFFISSIONI PUBBLICHE FINO A 1 MQ - 10 GIORNI	1,7167	1,03 €
DIRITTI AFFISSIONI PUBBLICHE OLTRE A 1 MQ - 10 GIORNI	1,7167	1,03€
PUBBLICITA' EFFETTUATA MEDIANTE DISTRIBUZIONE DI MANIFESTINI O ALTRO MATERIALE, AL GIORNO E A PERSONA	3,4500	2,07€
PUBBLICITA' EFFETTUATA CON STRISCIONI CHE ATTRAVERSANO STRADE O PIAZZE FINO 1 MQ PER OGNI 15 GIORNI O FRAZIONE	18,9333	11,36€
PUBBLICITA' EFFETTUATA CON STRISCIONI CHE ATTRAVERSANO STRADE O PIAZZE OLTRE 1 MQ PER OGNI 15 GIORNI O FRAZIONE	18,9333	11,36€

COMUNE DI VERRES VALLE D'AOSTA



COMMUNE DI VERRES VALLEE D'AOSTE

TARIFFE OCCUPAZIONI PERMANENTI SERVIZI DI PUBBLICA UTILITA'

Tariffa forfetaria	Coefficiente	Tariffa ad utenza	Minimo
1,50 €	1,0000	1,50 €	800,00€

TARIFFE OCCUPAZIONI SUOLO

Descrizione	Coefficiente	Tariffa mq euro
OCCUPAZIONE PERMANENTE SUOLO GENERICA	0,6000	18,00 € (ANNUA)
OCCUPAZIONE PERMENENTE SPAZI SOPRASTANTI E SOTTOSTANTI (ESCLUSI I SERVIZI DI PUBBLICA UTILITA' CON TARIFFA FORFETTARIA 1,50 € AD UTENZA, CON UN MINIMO DI € 800,00)	0,6000	18.00 € (ANNUA)
OCCUPAZIONE ANNUALE DEHORS PUBBLICI ESERCIZI	0,6000	18,00 € (ANNUA)
OCCUPAZIONE TEMPORANEA SUOLO GENERICA	2,0000	1,20 € (GIORNALIERA)
OCCUPAZIONE TEMPORANEA SPAZI SOPRASTANTI E SOTTOSTANTI	2,0000,	1,20 € (GIORNALIERA)
OCCUPAZIONE TEMPORANEE REALIZZATE PER L'ATTIVITA' EDILIZIA	2,3333	1,40 € (GIORNALIERA)
OCCUPAZIONE TEMPORANEA VENDITORI AMBULANTI E SIMLI	0,6000	0,36 € (GIORNALIERA)
OCCUPAZIONE TEMPORANEA SPETTACOLI VIAGGIANTI E SIMILI	0,4167	0,25 € (GIORNALIERA)
OCCUPAZIONE TEMPORANEE IN OCCASIONI DI FIERE, FESTEGGIAMENTE E SIMILI;	2,0000	1,20€ (GIORNALIERA)
OCCUPAZIONI NON ESENTI REALIZZATE IN OCCASIONE DI MANIFESTAZIONI POLITICHE, CULTURALI O SPORTIVE	0,4167	0,25 € (GIORNALIERA)

TARIFFE MERCATO

Descrizione	Coefficiente	Tariffa mq euro
OCCUPAZIONE SUOLO TARIFFA GIORNALIERA BANCHI NON ALIMENTARI	0,4433	0,2660€
OCCUPAZIONE SUOLO TARIFFA GIORNALIERA BANCHI ALIMENTARI	0,4567	0,2740€
OCCUPAZIONE SUOLO TARIFFA GIORNALIERA BANCHI ORTOFRUTTA, FIORI E PESCI	0,4983	0,2990€
OCCUPAZIONE SUOLO TARIFFA GIORNALIERA PRODUTTORI GENERI ANIMALI	0,4400	0,2640 €

Alle tariffe si applicano le maggiorazioni/riduzioni approvate con il regolamento comunale